
Šioje pozicijoje Jūs:
kursite centralizuoto šilumos tiekimo tinklų skaitmeninio dvynio sistemą (toliau – SDS) Leanheat
Network programoje;
bendradarbiausite su SDS programinės įrangos atstovais dėl programos plėtros ir jos tobulinimo;
vertinsite šilumos tinklo skaitmeninio dvynio sistemos duomenis, rengsite ataskaitas ir
rekomendacijas, siūlysite šilumos tinklo režimo efektyvumo didinimo ir optimalių šilumos tiekimo
parametrų sprendimus.

Tikimės, kad Jūs:
esate įgijęs aukštąjį šilumos inžinerinį energetikos ar susijusios srities išsilavinimą;
labai gerai mokate LR valstybinę kalbą, aiškiai dėstote mintis raštu ir žodžiu, turite geras anglų kalbos
žinias;
gebate dirbti komandoje ir savarankiškai;
gebate skaityti ir analizuoti techninę dokumentaciją;
pasižymite šiomis savybėmis: atsakingumas, kruopštumas, sąžiningumas, operatyvumas bei
iniciatyvumas.

Privalumais laikysime, jeigu Jūs: 
turite patirties šilumos tiekimo ar energetikos srityje bei duomenų analizavimo pagrindus; 
suprantate apie energetinį efektyvumą, išmaniuosiuos šilumos tinklus bei IoT technologijas;
mokate dirbti dokumentų valdymo sistema „DocLogix“ bei programomis WinCC, SCADA, WEB GIS,
Leanheat.

Mes Jums siūlome:
atsakingą ir dinamišką darbą AB „Klaipėdos energija“ kolektyve; 
galimybę pritaikyti turimas žinias, siūlyti ir diegti naujoves; 
tobulėjimo, karjeros galimybę ir geras darbo sąlygas sėkmingai veikiančioje bendrovėje; 
papildomų naudų paketą (sveikatos draudimą, hibridinį ar lankstų darbo laiką ir kitas kolektyvinėje
sutartyje numatytas naudas).

Numatomas atlyginimas: 2500-3010 eurų (neatskaičius mokesčių), atsižvelgiant į darbo patirtį
bei kvalifikaciją.

Gyvenimo aprašymą (CV) ir motyvacinį laišką siųskite iki 2026 m. sausio 4 d. el. paštu
personalas@klenergija.lt. Informacija telefonu +370 46 392 265. 

AB „Klaipėdos energija” nediskriminuoja dėl lyties, rasės, tautybės, pilietybės, kalbos, kilmės, socialinės
padėties, tikėjimo, įsitikinimų ar pažiūrų, amžiaus, lytinės orientacijos, negalios, etninės priklausomybės,
religijos.

AB „Klaipėdos energija“ ieško skaitmeninių šilumos tinklų inžinieriaus (-ės) –

tapkite mūsų komandos dalimi!

mailto:personalas@klenergija.lt

